manutenção mensal e hospedagem do Sistema em 

Datacenter. 

12 Meses 1.150,00 13.800,00 

3 
Suporte técnico presencial pós-implantação sob 

demanda. 
40 Horas 120,00 4.800,00 

Valor Total 23.850,00 

2.2. O valor máximo estimado da licitação é de R$ 23.850,00 (vinte e três mil oitocentos e 

cinquenta reais). 

3 – CARACTERÍSTICAS E FUNCIONALIDADES REQUISITADAS PARA O SISTEMA: 

3.1. CONFIGURAÇÕES GERAIS 

3.1.1. A interface de apresentação do sistema deve ser em modo gráfico sem limitação de 

usuários. 

3.1.2. O sistema deve ser desenvolvido em linguagem para Web não utilizando nenhum plugin